АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2015  г.  № 04

Об административных регламентах Администрации Удобенского сельсовета по предоставлению муниципальных услуг

Руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 2.3
Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным  законом  Российской Федерации  от 06 октября 2003 г.
№131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», в связи с передачей части
полномочий сельских поселений на уровень муниципального района, Администрация Удобенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившими силу:

- Постановление Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области от 09.06.2014г. № 29 « Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за
выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности, либо должности муниципальной службы».

- Постановление Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области от 09.06.2014г. № 31 « Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из
похозяйственных книг и иных документов».

- Постановление Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области от 09.06.2014г. № 32 « Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

- Постановление Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области от 09.06.2014г. № 35 « Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов
объектам недвижимого имущества».

- Постановление Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области от 09.06.2014г. № 37 « Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о
согласовании проектов границ земельных участков».

2.Заместителю главы Удобенского сельсовета Архиповой Т.П. направить соответствующее письмо в Администрацию Курской
области для исключения вышеуказанных услуг из регионального регистра.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Удобенского сельсовета Архипову Т.П.

4.Постановление  вступает  в силу  со  дня  его обнародования и подлежит размещению на  Официальном  сайте  Администрации
Удобенского сельсовета Горшеченского района  Курской области.

Глава  Удобенского сельсовета  А.И. Марчев